
SMLOUVU O DÍLO 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jako „smlouva“ či „smlouva o dílo“) 

S-0166/00069922/2023 

 

Dodavatel:  

Arts & Parts Ltd 
39 Goulston Street, 30 Merchant House, London E1 7TS, UK 
Company number: 11457006 
VAT: 323439514  
National Insurance:  n/a 

tax no. n/a 

Bank: xxxx 
IBAN: xxxx 
SWIFTBIC: xxx 

Contact person: xxxx 

Tel: xxxxx 

Dále jen „Dodavatel“ 

 

Odběratel:  

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 

DIČ: CZ 69922 

IČO: 000 69922 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 

bankovní spojení:  xxxxx 

jednající/zastoupená: Janou Šorfovou, MBA, ředitelkou 

kontaktní osoba:  

tel:  

e-mail:  

dále jen „Odběratel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 

 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy, doba a místo plnění 

 



1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést pro odběratele a dle jeho pokynů dílo, 

které spočívá v zajištění akce – hudební vystoupení, které se bude konat dne 26. 8. 2023 

v rámci festivalu A DAY OF SOUND (dále jen „vystoupení“ nebo také „dílo“). 

 

2. Vystoupení proběhne od 21:00 h do 22:00 h, přičemž jeho náplní bude hudební 

představení. 

 

3. Místem konání vystoupení je areál Galerie Středočeského kraje, p. o., Barborská 51 – 53, 

Kutná Hora. 

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel je povinen zajistit, aby vystoupení specifikované v článku I. této smlouvy 

proběhlo v obvyklé kvalitě, ve stanoveném čase, na stanoveném místě. 

 

2. Dodavatel je povinen zajistit dopravu umělců na vystoupení včas, a to nejpozději půl 

hodiny před zvukovou zkouškou. Konkrétní čas zvukové zkoušky bude upřesněn 

smluvními stranami prostřednictvím emailu. 

 

3. Dodavatel je povinen splnit další povinnosti dle pokynů odběratele za účelem řádného 

zajištění vystoupení. 

 

4. Odběratel zajistí prostor zahrad po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a 

likvidaci vystoupení. Technické podmínky a zázemí pro umělce se bude řídit dle rideru 

umělců.   

 

5. Odběratel bere na vědomí, že vystoupení nemůže proběhnout, resp. dílo nelze 

realizovat v případě zásahu vyšší moci, jako je válka, stávka, povodně, smrt účinkujících, 

prokazatelná zdravotní neschopnost účinkujících atd. Nesplnění smluvních povinností 

dodavatele pro tyto a podobně vážné a neovlivnitelné důvody nebude považováno za 

porušení této smlouvy. Tyto okolnosti je dodavatel povinen neprodleně oznámit 

odběrateli. Odběratel má v takovém případě právo odstoupit od smlouvy. 

 

6. Odběratel se zavazuje, že vystoupení nebude nikde prezentováno jako politické, na 

podporu některé z politických stran či hnutí, případně na podporu fyzické osoby, která 

se politicky veřejně angažuje. Jakákoliv politická podpora není touto smlouvu sjednána.  

 

7. Odběratel garantuje, že v souladu s mezinárodní konvencí IFPI nebude pořizovat zvukový 

nebo zvukově-obrazový záznam ani takový záznam jakýmkoliv způsobem šířit nebo k 

jeho provedení či šíření neudělí jakékoli třetí osobě souhlas. Fotografování bude 



povoleno výhradně se souhlasem manažera umělců. Toto omezení se nevztahuje na 

focení mobilními telefony.  

 

8. Odběratel zajistí pro hladký a bezpečný průběh koncertu dostatečnou kontrolní 

pořadatelskou službu. Před, v průběhu a po skončení koncertu zamezí služba vstupu 

nepovolaných osob na podium, do zákulisí a šaten.  

 

9. V případě, že dodavatel nesplní jakoukoli povinnost vyplývající z čl. II.1. až II.3. této 

smlouvy, je povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 150 EUR za každý 

jednotlivý případ takového porušení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne 

doručení písemné výzvy odběratele. Tímto ujednáním není dotčeno právo odběratele 

na náhradu případné škody, která mu porušením povinností ze strany dodavatel vznikne. 

 

 

III. Cena 

 

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za provedení díla, tj. zajištění a provedení 

vystoupení specifikovaného v článku I. této smlouvy pevnou a konečnou cenu za dílo ve 

výši 2500 EUR. Celková částka bude uhrazena na základě faktury – a to nejdéle do 10 

dnů od řádného konání vystoupení, příp. do dne uvedeného jako splatnost faktury 

(podle toho, co nastane později). Odběratel není v prodlení s úhradou podle tohoto 

odstavce v případě, kdy mu dodavatel nevystaví řádnou fakturu nejpozději do 3 dnů od 

dne konání vystoupení. V případě, že by se představení nekonalo z důvodu na straně 

dodavatele, nebo z důvodu vyšší moci, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny za dílo. 

Dodavatel nemá nárok na úhradu ceny za dílo také v případě, kdy dílo nebude 

provedeno řádně, při zachování obvyklých standardů. 

 

2. Odběratel je povinen proplatit výměr autorských honorářů, který po vyžádání obdrží od 

Ochranného svazu autorského (OSA). Výše těchto honorářů je již zahrnuta v ceně podle 

odst. 1 tohoto článku. 

 
3. Veškerá literární, dramatická, hudební a jiná umělecká díla užitá ve vystoupení podléhají 

autorské ochraně a autorským honorářům.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po 

vzájemné dohodě obou smluvních stran.  

 



2. Smluvní strany se zavazují o obsahu smlouvy, jakožto i o souvisejících ujednáních 

zachovávat mlčelivost. Po oboustranném podpisu se tato smlouva stává závaznou a je 

vypověditelná pouze písemně s řádným uvedením vážných důvodů k tomu vedoucích. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou navzájem souhlasných stejnopisech. Každá strana 

potvrzuje převzetí jednoho stejnopisu.   

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají plnou způsobilosti k právnímu jednání a že 

tuto smlouvu sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 

5. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v registru 

smluv. Odběratel se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat 

v registru smluv.  

 

6. Smluvní strany se zavazují předem označit veškeré informace, které splňují náležitosti 

jejich obchodního tajemství, aby tyto informace nebyli součástí elektronického obrazu 

textového obsahu smlouvy.   

 

7.      Dodavatel v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení 679/2016/EU, prohlašuje, že je 

srozuměn s tím, že po dobu trvání této smlouvy je produkce oprávněna nakládat s jeho 

osobními údaji shromažďováním, zpracováním, používáním a uschováváním v rozsahu, 

v němž je poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou související.  

 

 

 

V Kutné Hoře dne ………………2023 

 

 

Dodavatel:            Odběratel: 

 

 

 

…………………………..           …………………………………. 

Arts & Parts Ltd                                               Galerie Středočeského kraje, p.o. 

Martel Ollerenshaw, director                                        Jana Šorfová, MBA, ředitelka  
 


